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winSIM und maXXim starten mit heißen LTE-Aktionskrachern in den Juli 

LTE-Surfspaß schon ab 4,99 Euro monatlich 
 
Maintal/ München, 02.07.2015 – Während die Temperaturen weiter in die Höhe 

klettern, purzeln bei winSIM und maXXim die Preise. Bei beiden Marken sind ab 

sofort LTE-Tarife zum Sparpreis erhältlich, die den Einstieg in die neueste 

Mobilfunktechnologie für jeden Mobilfunknutzer attraktiv machen. So ist LTE-

Highspeed nun schon für sensationell günstige 4,99 Euro im Monat zu haben. Die 

beiden „LTE Mini SMS“-Aktionstarife enthalten neben einer SMS-Flat zusätzlich 50 

bzw. 100 Frei-Minuten sowie 1 bzw. 2 GB Highspeed-Volumen mit bis zu 50 Mbit/s. 

Der einmalige Anschlusspreis von bisher 29,99 Euro wird auf jetzt nur noch 9,99 

Euro gesenkt.    

LTE Mini SMS mit 1 oder 2 GB: Für alle, die gerne schnell im Internet surfen und 

ansonsten überwiegend SMS nutzen, sind der LTE Mini SMS 1 GB und der LTE 

Mini SMS 2 GB  genau das Richtige. Beide Tarife sind mit einer SMS-Flatrate 

ausgestattet. Der LTE Mini SMS 1 GB enthält zusätzlich 50 Frei-Minuten in alle 

deutschen Netze sowie 1 GB Datenvolumen mit LTE-Highspeed von bis zu 50 

Mbit/s – und das für sensationell günstige 4,99 Euro monatlich. Beim LTE Mini SMS 

2 GB für nur 8,99 Euro im Monat sind sogar 100 Frei-Minuten und üppige 2 GB 

LTE-Turbo mit bis zu 50 Mbit/s inklusive.  

Immer mit Highspeed surfen: Auch wenn nach Verbrauch des Inklusiv-Volumens 

noch so viel Monat übrig ist, muss nicht auf Top-Speed verzichtet werden. Dank der 

praktischen Datenautomatik werden automatisch bis zu dreimal je 100 MB 

zusätzliches LTE-Volumen hinzugebucht – und das für nur 2 Euro pro Daten-

Extrapaket. So kann man wie gewohnt mit bis zu 50 Mbit/s weitersurfen.  

Extrem günstig und maximal flexibel: Wieder einmal haben winSIM und maXXim 

ihre Preise knallhart kalkuliert. Ähnlich günstige Angebote wie 1 GB Highspeed-

LTE-Volumen mit bis zu 50 Mbit/s für nur 4,99 Euro im Monat sucht man auf dem 

deutschen Mobilfunkmarkt vergeblich. Auch die extrem kurze Laufzeit von nur 

einem Monat sucht man beim Wettbewerb meist vergeblich.  

Details zur Bestellung: Alle Tarife können ab sofort auf www.winSIM.de bzw. 

www.maXXim.de bestellt werden.  

 
 
Über die Drillisch Telecom GmbH 
winSIM und maXXim sind Marken der Drillisch Telecom GmbH, einer 100%igen Tochtergesellschaft der 
Drillisch AG. Als Mobile Virtual Network Operator (MVNO) und einer der profitabelsten und innovativsten 
Anbieter von Tarifen für Sprach- und Datenkommunikation setzt Drillisch regelmäßig neue Impulse am 
deutschen Mobilfunkmarkt. Drillisch gestaltet als virtueller Netzbetreiber flexible Angebote nach eigenen 
Produktvorstellungen auf Basis von standardisierten und entbündelten Vorleistungen der Netzbetreiber 
Telefónica Germany GmbH & Co. OHG und Vodafone GmbH. Zur Drillisch Telecom GmbH gehören die 
Marken smartmobil.de, sim.de, DeutschlandSIM, PremiumSIM, winSIM, simply, maXXim, helloMobil, McSIM, 
Phonex, discoTEL, discoPLUS, discoSURF sowie eteleon und M2M. 
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